спотворення результатів торгів, що є порушеннями пункту 4 частини другої статті 6 та 

пункту 1 статті 50 Закону України «Про захист економічної конкуренції».  

На ФОП Ладогубець Л.В. (ідентифікаційний номер («Інформація, доступ до якої 

обмежено») накладено штраф у розмірі 68 000 (шістдесят вісім тисяч) гривень. 

На ФОП Гінкул А.Г. (ідентифікаційний номер («Інформація, доступ до якої 

обмежено»)  накладено штраф у розмірі 68 000 (шістдесят вісім тисяч) гривень. 

Адміністративна колегія Західного міжобласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України, розглянувши матеріали справи № 63/4-01-53-

2023 про порушення ФОП Гінкул А.Г. та ФОП Ладогубець Л.В. законодавства про 

захист економічної конкуренції, передбачені пунктом 4 частини другої статті 6,

[...]

галузі «Стратегічний аналіз, діагностика та методики планування розвитку територій» 

за ідентифікатором закупівлі в системі «Prozorro» № UA-2021-07-13-005362-с. 

2. За порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, 

накласти на фізичну особу-підприємця Гінкул Андрій Георгійович штраф у розмірі 

68 000 (шістдесят вісім тисяч) грн. 

3. За порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, 

накласти на фізичну особу-підприємця Ладогубець Леся Василівна штраф у розмірі 

68 000 (шістдесят вісім тисяч) грн. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення. 

Відповідно до статті 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції» 

суб’єкт господарювання зобов’язаний протягом п’яти днів з дня сплати штрафу 

надіслати до територіального відділення документи, що підтверджують сплату